



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	61301	シリンダーヘッドAssy.	1	3,080	3,080
2	P08	Oリング(P-8)	4	110	440
3	61303	フロントドゥエルピン(φ2×6.8)	2	165	330
4B	613041	バンパー	1	550	550
5	62405	ピストンAssy.	1	6,050	6,050
6	61306	ガスケット	1	330	330
7	62407	シリンダー	1	5,500	5,500
8	61308	リヤードゥエルピン(φ2×19.8)	2	165	330
9	61309	オートマチックバルブ	1	2,750	2,750
10	61310	バルブチェスト	1	4,400	4,400
11	61311	バルブシート	1	1,100	1,100
12	62412	バルブケース	1	2,750	2,750
13	61327	Oリング(OR0507)	1	110	110
14	62414	バルブステム	1	550	550
15	P03	Oリング(P-3)	1	110	110
16	61330	スプリング	1	132	132
17	62417	バルブキャップ	1	165	165
18	61313	ラバーワッシャー	1	165	165
19	62419	メインライナー	1	6,050	6,050
20	61316	アダプター	1	2,750	2,750
21	61314	マフラーキャップ	1	495	495
22	61315	マフラー	1	1,320	1,320
23	CE14	リテーナーリング(CE-14)	1	165	165
24	62424	エアークレジット	1	3,850	3,850
25	61319	ショックアップソーベントスプリング	1	660	660
26	62426	ブレードホルダーAssy.	1	4,950	4,950
27	62427	コネクティングホース	1	880	880
28	62428	スプリング	1	495	495
29	62429	セーフティーレバーAssy.	1	1,650	1,650
30	410318	スプリングピン(φ3×18)	1	110	110
31	62431	ボディ	1	8,800	8,800
32	62432	フロントヘッド	1	4,400	4,400
33	62433	スペーサー	1	330	330
34	130409	皿ビス(M4×9)	1	88	88
35	180412	六角穴付ボルト(M4×12)	3	132	396
36	62436	ソーブレードガイド	1	3,850	3,850
37	170606	六角穴付止ネジ(M6×6)	2	132	264
38	R35	スナップリング(R-35)	1	132	132
39-1	A1012	18Tノコ刃(5枚入)603用	1	4,400	4,400
39-2	A1013	24Tノコ刃(5枚入)603用	1	4,400	4,400
41	62441	ガイドホイール	1	550	550
42	62442	スクリュー	1	132	132
43	62443	Uナット(M4)	1	11	11
45	J00020	スピコン	1	1,650	1,650
46	3504	歯付皿座金(M4)	1	22	22
47	62511	スペーサー	1	330	330
100	62436A	ソーブレードガイドセット(36,41~43)	1セット	4,543	4,543
A1	LW003	Lレンチ(3mm)	1	110	110
A2	J0014	CFメネジカブラ	1	550	550
A4	A0017	10mlオイル	1	-	-